
Objednávka č. 70/2024 
Podle § 1744 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ODBĚRATEL:                                       
                                                                                        

ASTERIX – středisko volného času  

Havířov, příspěvková organizace                               
Na Nábřeží 41/23 

736 01 Havířov - Město 

                                                          

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku,vedeném u  Krajského soudu v Ostravě 

v oddílu Pr, vložce č. 1065 

IČO: 75085747 

  

Ze dne: 13.05.2024 

                                                             DODAVATEL: 
                                                                                                                                                                     

                                                                                    Autobusová doprava Radovan Maxner 

 Lesní 809/9 

 747 14 Ludgřeřovice 

 IČ: 63691647 

 doprava@maxner.cz 

 

Objednáváme u Vás autobus s 55 místy pro přepravu dětí a rekvizit na taneční soutěž  
„Czech Dance tour – MČR“ konanou dne 24.05.2024. 

 

Místo konání: Kalich aréna, zimní stadion, Zahradnická 28, Litoměřice, 412 01. 
Autobus prosím přistavte brzkých ranních hodinách kolem 3-5hodiny -  k Asterix s.v.č. 

Havířov, ul. Na Nábřeží 23/41. 
Čas přistavení autobusu se může ještě změnit dle harmonogramu soutěže. Předpokládaný 
návrat v noci nebo v brzkých ranních hodinách dle harmonogramu soutěže, může to být i 
dříve nebo později. 
Čas přistavení autobusu a odjezdu z Litoměřic bude upřesněn týden před konáním soutěže. 
Zatím prosím předběžně počítejte s výše uvedenými časy. Děkujeme za pochopení. 
 

Domluvená přibližná celková cena 40 900 +12% DPH tj 45 808Kč vč. DPH.  
přes email s p. Maxnerovou. Částka se může lišit v závislosti na čekací době řidiče, částka 
vypočítána na základě odhadu 10 hodin čekání. 
 

Objednávka akceptována dne: 14.05.2024 

 

…………………….       ……………………… 

Za dodavatele       Za odběratele 

 

                                                                        

Tel: 596 811 175  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Havířov                                                                           
Číslo účtu: xxx 

Vyřizuje : xxx 

 

 

 


